令和７年４月２５日
保護者様

大田区立石川台中学校
校 長 小菅 みちる

衣替えについてのお知らせ

 日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。
 さて、本校では６月より現在着用している冬用標準服から、下記の要領で夏服への衣替

えをおこないます。ご理解の上、ご協力のほどよろしくお願いします。

記

１ 夏服の着用期間 ６月３日（火）～９月３０日（火）
         （但し、４月２８日（月）～５月３１日（土）までの間は、移行期間

として夏・冬服いずれでもかまいません。）

２ 夏の服装  ・上は、白のワイシャツ、白のブラウス（半袖または長袖）、本校所定の

ポロシャツ（白または紺）
        ・本校所定のベストを着用してもかまいません。
   ・下は、本校所定のスラックス、スカート

３ その他   ・服装のきまりにつきましては、別紙『石川台中での過ごし方』を

ご確認ください。

        ・ポロシャツの購入をする場合は、以下でお求めください。

      「スクールショップフルヤ」（イトーヨーカドー大森店内３階）

                              電話 03-3763-8621

     「ユニフォームスタジオ」（自由が丘本店） 電話 03-3723-0596